
 

 

Prosjektplan og ansvarsbeskrivelse 

 

Under finnes forslag til prosjektplan med tentative datoer. Implementeringsplanen er basert på oppstart ny avtale pr. 1.1.2018 og denne 

kan justeres og tilpasses i samråd mellom partene. Leverandøren leverer allerede fiberaksesser på mange av adressene i dag og 

endringer på lokasjoner som allerede er i drift, kan utføres fortløpende. Leveransene er satt opp i to deler med ferdigdatoer innen 

1.4.2017 og 1.6.2018. 

Leverandørens ordinære leveringstider er 6-10 uker på lokasjoner der det kreves fiberbygging og 15-20 dager på onnet lokasjoner (der 

det finnes eksisterende fiber og utstyr).. For lokasjoner der det kreves graving, tas det forbehold om at dette arbeidet ikke kan utføres i 

måneder med frost i bakken. 

 
 

Leverandøren vil gjennomføre dette som en samlet prosjektleveranse, med en dedikert prosjektleder. 



Ansvarsbeskrivelse 
 

Leverandøren legger opp til et nært samarbeid med Kunden, for å sikre god kvalitet og framdrift i alle deler av leveransen. 
I prosjektplanen kolonne Navn på ressurser er det angitt hvor Kunden må bidra. Omfanget på Kundens/kommunenes ressursinnsats vil 
være avhengig av hvor godt eksisterende nett og tjenester i kommunene er dokumentert. 
 
A# Ansvarsområde Kunden Leverandøren 

2 Planlegging  Leverandøren vil ta initiativ til et nært samarbeid 
med Kunden, for å sikre god og effektiv 
gjennomføring av implementasjonsprosjektet. 

3 Avklare funksjonelle og tekniske krav Bidra med informasjon om IP-plan mm.  Løsningsdesignet blir dokumentert i 
nettverksdiagram og tabeller med alle nødvendige 
nøkkeldata. 

4 Utarbeide masterplan alle lokasjoner Bidra til at planen er tilpasset Kundens 
behov.  Kunden har ansvaret for 
tilrettelegging på kundelokasjon, inkl. 
- Fysisk plass til utstyr 
- Varme og ventilasjon 
- Strøm (230V + evt. 

reservestrømsløsning) 
- Adgang for Leverandørens 

personell. 

Utarbeider detaljert forslag til plan for hele 
implementeringen, inkl. lokasjonsliste som underlag 
for bestillinger. 

6 Kunde bekrefter bestilling pr. lokasjon Bekrefte lokasjonslista med tjeneste og 
båndbredde pr. lokasjon. 

Leverandøren utarbeider en utstyrsspesifikasjon 
som et tilpasset Kundens krav. 

7-17 Leveranser del 1 Det kan kreves lokal assistanse for 
tilgang ute på lokasjonene, samt teknisk 
verifisering av oppkoplet tjeneste. 

Ebs ansvar 

19 Alle leveranser del 1 ferdigmeldt til kunde Gi tilbakemelding på ferdigmeldte 
lokasjoner  

Sender ferdigmelding pr. lokasjon 

20-25 Leveranser del 2 Det kan kreves lokal assistanse for 
tilgang ute på lokasjonene, samt teknisk 
verifisering av oppkoplet tjeneste. 

Ebs ansvar 

27 Alle leveranser del 2 ferdigmeldt til kunde Gi tilbakemelding på ferdigmeldte 
lokasjoner  

Sender ferdigmelding pr. lokasjon 

28 Alle leveranser godkjent av kunde Bekreftelse   

 

 


